Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Килинчинская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Азамата Тасимова» с.Килинчи

ПРИКАЗ
29.08.2019 г.                                                                                                                        № 352

О создании школьного спортивного клуба
На основании решения заседания Управляющего совета ОО (протокол от 28.08.2016 № 01) «О создании спортивного клуба и в целях укрепления здоровья подрастающего поколения, вовлечения детей и подростков в систематические занятия физической культурой и спортом
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ «Килинчинская СОШ имени Героя России Азамата Тасимова» школьный спортивный клуб любителей игровых видов спорта из числа обучающихся 3-11 классов и родителей.
2. Саманбетовой Р.Л., заместителю директора по воспитательной работе:
1.1. Организовать работу школьного спортивного клуба.
1.2. Осуществлять контроль за работой школьного клуба.
3 . Назначить руководителем спортивного клуба Исбулатова Г.И., учителя физической культуры.
4. Разработать и утвердить:
4.1. Положение о школьном спортивном клубе до 02.09.2019 (приложение 1.);
[bookmark: _GoBack]4.2. План работы спортивного клуба до 03.09.2019 (приложение 2.);
4.3. Расписание занятий школьного спортивного клуба (приложение 3.);
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                    Р.Х.Шакирова